1

ПРОТОКОЛ № 220

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении

в отношении членов АСРО «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного

воздействия от 31 октября 2025г.

Место проведения: г.Казань, ул.Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 31 октября 2025г.

На заседании Комиссии присутствует 7 из 9 членов, что составляет 77,77 % от общего

числа членов комиссии. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса за нарушение требований законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности и (или) требований технических

регламентов и (или) обязательных требований стандартов на процессы

выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,

сносу объектов капитального строительства, утвержденных Национальным

объединением строителей и (или) стандартов саморегулируемой организации и

внутренних документов АСРО «Содружество строителей РТ»

По вопросу № 1 повестки дня «Рассмотрение вопроса за нарушение требований

законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности и (или)

требований технических регламентов и (или) обязательных требований стандартов на

процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту, сносу объектов капитального строительства, утвержденных Национальным

объединением строителей и (или) стандартов саморегулируемой организации и

внутренних документов АСРО «Содружество строителей РТ»

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь статьей 55.15 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 2.1.1.

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых в АСРО

«Содружество строителей РТ» (утверждено в новой редакции решением Общего

собрания членов АСРО «Содружество строителей РТ» Протокол № 16 от «10» апреля

2019 г.), Дисциплинарной комиссией АСРО «Содружество строителей РТ» за

нарушение требований законодательства Российской Федерации о градостроительной

деятельности и внутренних документов АСРО «Содружество строителей РТ»,

применить к организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения

№

п/п

Номер

записи в

Реестре

членов

Ассоциации

Наименование организации ИНН

1 0170  ООО "РЕМНЕФТЕГАЗ" 1649016284

2 0768  ЗАО "Торус-Волга" 1658008272

  2

3 0841  ООО "НИКО-С" 1639034245

4 1137  ООО "Строй Сервис" 1645025175

5 1237  ООО "Научно-производственная фирма

"Двигатель"

1657007942

6 1378  ООО "Строй Профи" 1655158512

7 2009  ООО "АЛЬЯНССТРОЙ" 1644069388

8 2184  ООО "Палитра-ТЕК" 1639051138

9 2296  АО "СП-КРОН" 1657118071

10 2485  ООО "КОМПАНИЯ ПОЖГАРАНТ" 1650337469

11 2563  ООО "МЬЮЗИК ИНЖИНИРИНГ" 1655280181

12 2621  ООО "СтройСити" 1658223689

13 2639  ООО "Феликс" 1660130110

14 2640  ООО "ЦЕМЕНТОПТТОРГ-СТРОЙ" 1656092631

15 2665  ООО "АРМАДА" 1647015870

16 2702  ООО "Специализированное управление

механизированных работ"

1651087243

17 2732  ООО "СтройАнт" 1650325858

18 2759  ООО "Строй Плюс" 1683004698

19 2781  ООО "Инвестиционно-строительная компания

"Ташпулат Поволжье"

1655453652

20 2784  ООО "ЛЭПмонтаж" 1648053893

21 2798  ООО "СК Гарант" 1633010431

22 2804  ООО "ГК "Строй Плюс" 1660369100

23 2826  ООО "Техстрой-С" 1651081989

24 2827  ООО "РУСАЛИ" 1645033183

25 2828  ООО "КазаньСтройИнжиниринг" 1658250474

26 2832  ООО "НИКАСТОУН" 1644051687

27 2836  ООО "Вектор" 1660348477

28 2839  ООО "Вымпел Строй Инновация" 1686035292

29 2842  ООО "Нокса" 1633608768

30 2843  ООО "СтроимТепло" 1686035510

31 2844  ООО "ИНДОМ-У" 1658199588

32 2846  ООО "Демонтажно-строительная компания" 1659218191

33 2849  ООО "ПРОМРЕГИОНСТРОЙГРУПП" 1650290764

34 2859  ООО "СпецОснова" 1683020570

35 2861  ООО "ФОРСАЖ-СТРОЙ" 1684018083

36 2864  ООО "Артель-С" 1658248700

37 2879  ООО "ПРОЕКТНО-РЕСТАВРАЦИОННАЯ

МАСТЕРСКАЯ КАЗАНСКОЙ ЕПАРХИИ

РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ

(МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)"

1655398578

38 2880  ООО "Силовые Электрощиты" 1658210249

39 2882  ООО "Нефтепромкомплект" 1650204740

40 2883  ООО "ФБХ-Групп" 1659217857

41 2884  ООО "Винстайл" 1657244439

42 2886  ООО "ИнамСтройГрупп" 1685015173

43 2887  ООО "Вираж" 1659144214

  3

44 2888  ООО "КубСпецТех" 1657267309

45 2890  ООО "АМАН ГРУПП" 1659109876

46 2891  ООО "АККОМ" 1650382768

47 2892  ООО "Группа Компаний ИНТЭКС" 1684020861

48 2893  ООО "Строительная торговая компания

"Класс

1655073530

49 2896  ООО "ГазАкваСтрой" 1644107153

50 2898  ООО "ТЭГ ГРУПП" 1683012297

51 2899  ООО "ЭРА" 1661049261

52 2903  ООО "Дорожно-строительная компания "ММ-

ГРУПП"

1686031347

53 2904  ООО "Инжиниринговая Строительная

Компания "АГОРА"

1685012020

54 2905  ООО "Рудион" 1650241301

55 2907  ООО "Легион СК" 1658252753

56 2908  ИП Бикташев Ренат Равильевич 1,65039E+11

57 2910  ООО "Группа компании ЛИ" 1677000896

58 2911  ООО "АСТ" 1684021689

59 2912  ООО "Производственная компания

"ВЫСОТА"

1686009630

60 2915  ООО " БУЛГАРГАЗСТРОЙ" 1644088461

61 2916  ООО "РЕНУАРТ" 1660282650

62 2918  ООО "СТРОЙКАП" 1659209158

63 2920  ООО "Промышленный дизайн" 1643014876

64 2922  ООО "Строительная компания "Динамика" 1657261378

65 2924  ООО ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "Модуль-Групп"

1650434462

66 2925  ООО "ХолдингСтрой" 1685019040

67 2926  ООО "РЭИАР-Строй" 1659058734

68 2927  ООО "ПЦ Град" 1660236406

69 2930  ООО "ТАТСПЕЦСТРОЙ" 1614009078

70 2931  ООО "КапиталСтрой" 1624017494

71 2932  АО "Штутгарт Автомейшн" 1661070513

72 2935  ООО "ИНТЕКС ГРУПП" 1609037993

73 2942  ООО "СТРОЙДОРСНАБ" 1623015053

74 2944  ООО "УРБАН СТРОЙ" 1659164080

75 2945  ООО "Сэм Корпорация" 1655505621

76 2948  ООО "Строительная компания Барс" 1660199987

77 2949  ООО "ТехСпецСнаб" 1650414794

78 2950  ООО "РЕВЕРС" 1655485189

79 2955  АО "Метрологический Альянс" 1685015293

80 2958  ООО "АГИЛАР СК" 1660266560

81 2959  ООО "Ремонт/Строительство" 1674011931

82 2962  ООО "Строительная Компания "Казань

Трубопровод Монтаж"

1686042973

83 2963  ООО "Прайм Вентиляция" 1684018809

84 2964  ООО "АКРОН" 1683022866

  4

85 2965  ООО "Алетейя" 1650427680

86 2966  ООО "Строительная Компания ЗАРЯ" 1684002904

87 2967  ООО "РРТ-ИНЖИНИРИНГ" 1616031128

88 2969  ИП Анисимов Сергей Федорович 1,65914E+11

89 2970  ИП Мухаметзянов Артур Ирикович 1,65206E+11

90 2971  ООО "Строительная Компания РОСТ" 1684003217

91 2972  ООО "ЛИДЕР СБ" 1650282315

92 2973  ООО "МирТранс" 1651093046

93 2978  ООО "ГенСтандарт" 1686050974

94 2979  ООО "СМУ-2006" 1683022256

95 2982  ООО "МКА-Регион" 1655257224

96 2983  ООО "ТСК СтройМир" 1800025006

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.